



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów
90-549 Łódź
Ul. Żeromskiego 113
Dział Zamówień Publicznych

Łódź, dnia 16.07.2024 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę aparatury medycznej i sprzętu medycznego na potrzeby Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej – Centralnego Szpitala Weteranów w Łodzi, nr sprawy - 98/TP/ZP/D/2024

W związku z nadesłanymi pytaniami do SPZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącymi SWZ, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

I ZAPYTANIA z dnia 25.06.2024 r.

Ad Załącznik nr 1a) do Formularza Oferty

Ad Pakiet 2 i Pakiet 4 punkt 7. Czy Zamawiający dopuści kardiomonytory bez możliwości wykonywania 12-odprowadzeniowego EKG przy wykorzystaniu przewodu 6-końcówkowego oraz 10-końcówkowego oraz bez zaoferowanych dwóch przewodów EKG z kompletem 10 końcówek?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

II ZAPYTANIA z dnia 27.06.2024 r.

Pakiet nr 1 – Aparat EKG – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z rokiem produkcji 2023 ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Jest już druga połowa 2024 roku.

Pkt. 26. Czy Zamawiający dopuści filtry górnoprzepustowe: 0,02; 0,05; 0,15 Hz oraz dolnoprzepustowe: 40; 100; 150; 300Hz ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pkt 36 Czy Zamawiający dopuści aparat bez interaktywnej animacji głównych funkcji ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

III ZAPYTANIA z dnia 04.07.2024 r.

Pakiet nr 2 Kardiomonytory na statywie jezdnym – 3 szt

pkt. 7 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor który posiada możliwość wykorzystania przewodu 6-końcówkowego do wykonywania 8-odprowadzeniowego EKG i z wykorzystywaniem do analizy EKG 2 odprowadzeń jednocześnie ? Wykonywanie 12-odprowadzeniowego EKG jest spełnione przez wymagany przewód 10-końcówkowy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

pkt. 9 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor wyposażony w oddzielne funkcje sygnału EKG oraz sygnału krzywej pletyzmograficznej które gwarantują dokładne wyniki analizy arytmii i pomiarów częstości tętna ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga jak w SWZ, tj. aby kardiomonitor jednocześnie analizował sygnał EKG i sygnał krzywej.

pkt. 16 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z zachowaniem wymaganych parametrów ale bez wyboru etykiety temperatury zgodnie z miejscem pomiaru z listy co najmniej 10 etykiet zapisanych w pamięci monitora ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga możliwości pomiaru temperatury z wyborem miejsca z listy pamięci.

pkt. 25 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor wyposażony w funkcję oceny stanu świadomości wg. skali Glasgow (GCS) – wprowadzanie danych, wyświetlanie punktacji łącznej i podrzędnej ale bez ustawiania odstępu czasowego w jakim mają być wprowadzane dane ? Jest to funkcja zbędna i ograniczająca pracę personelu medycznego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 4 Kardiomonitor z centralą monitorującą – 4 szt

pkt. 7 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor który posiada możliwość wykorzystania przewodu 6-końcówkowego do wykonywania 8-odprowadzeniowego EKG i z wykorzystywaniem do analizy EKG 2 odprowadzeń jednocześnie ? Wykonywanie 12-odprowadzeniowego EKG jest spełnione przez wymagany przewód 10-końcówkowy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

pkt. 9 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor wyposażony w oddzielne funkcje sygnału EKG oraz sygnału krzywej pletyzmograficznej które gwarantują dokładne wyniki analizy arytmii i pomiarów częstości tętna ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga jak w SWZ, tj. aby kardiomonitor jednocześnie analizował sygnał EKG i sygnał krzywej.

pkt. 16 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z zachowaniem wymaganych parametrów ale bez wyboru etykiety temperatury zgodnie z miejscem pomiaru z listy co najmniej 10 etykiet zapisanych w pamięci monitora ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga możliwości pomiaru temperatury z wyborem miejsca z listy pamięci.

pkt. 25 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor wyposażony w funkcję oceny stanu świadomości wg. skali Glasgow (GCS) – wprowadzanie danych, wyświetlanie punktacji łącznej i podrzędnej ale bez ustawiania odstępu czasowego w jakim mają być wprowadzane dane ? Jest to funkcja zbędna i ograniczająca pracę personelu medycznego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

System monitorowania centralnego

pkt. 6 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu system monitorowania centralnego z wyświetlaniem alarmów technicznych w formie komunikatów co jest zrozumiałym rozwiązaniem dla użytkownika ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

pkt. 7 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu system monitorowania centralnego z wyświetlaniem na ekranie centrali analizy załamka ST w formie cyfrowej , pokazującej w czasie rzeczywistym wynik pomiarów ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga prezentacji graficznej.

pkt. 14/15 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu system monitorowania centralnego z funkcją ustawiania trybu prywatnego z poziomu kardiomonitorów ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

pkt. 16 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu system monitorowania centralnego z funkcją programowania układu krzywych i wartości parametrów z poziomu monitorów ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

pkt. 17/18 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu system monitorowania centralnego z funkcją ustawiania trybu nocnego z poziomu kardiomonitorów ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

pkt. 19 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu system monitorowania centralnego bez tej funkcjonalności ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

pkt. 21 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu system monitorowania centralnego bez tej funkcjonalności ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

IV ZAPYTANIA z dnia 05.07.2024 r.

Pakiet nr 7

Kardiomonitoring – 2 szt

Pyt. 1 (Dot. punktu 68) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitoring z zakresem pomiarowym nieinwazyjnego ciśnienia: 15-255 mmHg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 2 (Dot. punktu 70) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitoring bez trybu Stazy Żylnej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem